
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

 
 PORTARIA Nº 404/2014

 
 
                A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE 
PERNAMBUCO , no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em
que consta no Processo UFRPE nº 23082.014739/2014
 
 
 
 RESOLVE: 
 
 
 
                          Conceder ao(à) servidor(a) desta Universidade
DE OLIVEIRA,  Matrícula SIAPE nº 1703468, ocupante do cargo de Professor do 
Magistério Superior, lotado(a) no(a) Unidade Acadêmica de Serra Talhada, 
dias de Licença à Adotante, com remuneração integral 
08.08.2014), e mais 15 (quinze) dias de prorrogação
acordo com o art. 120, caput,
§ 3º, II, “b”, do Decreto nº 6.690, de 11.12.08, DOU de 12.12.08, conforme  folha 10 do 
processo acima mencionado.

PATRICIA GADELHA XAVIER MONTEIRO
Superintendente de Gestão e Desenvolvimento

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 404/2014-SUGEP, de 19 de agosto de 2014.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE 
, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em

que consta no Processo UFRPE nº 23082.014739/2014-45, 

Conceder ao(à) servidor(a) desta Universidade ROSA HONORATO 
Matrícula SIAPE nº 1703468, ocupante do cargo de Professor do 

rior, lotado(a) no(a) Unidade Acadêmica de Serra Talhada, 
Licença à Adotante, com remuneração integral (período de 10.07 a 

, e mais 15 (quinze) dias de prorrogação(período de 09 a 23.08.2014), de 
acordo com o art. 120, caput, e parágrafo único, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, c/o art.2º, 
§ 3º, II, “b”, do Decreto nº 6.690, de 11.12.08, DOU de 12.12.08, conforme  folha 10 do 
processo acima mencionado. 

 
 
 

PATRICIA GADELHA XAVIER MONTEIRO  
Superintendente de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas - SUGEP

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO  

SUGEP, de 19 de agosto de 2014. 

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE 
, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o 

ROSA HONORATO 
Matrícula SIAPE nº 1703468, ocupante do cargo de Professor do 

rior, lotado(a) no(a) Unidade Acadêmica de Serra Talhada, 30 (trinta) 
(período de 10.07 a 

(período de 09 a 23.08.2014), de 
e parágrafo único, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, c/o art.2º, 

§ 3º, II, “b”, do Decreto nº 6.690, de 11.12.08, DOU de 12.12.08, conforme  folha 10 do 

SUGEP 


